
Montáž dveří a rámu



Více na www.wolfcraftcz.cz | www.wolfcraftsk.sk

3676000
Souprava pro montáž dveřních zárubní 
Kompletní sada pro montáž dveřních zárubní

Vestavba a vyrovnání dveřních zárubní v několika krocích
rám se pomocí vřeten přesně vyrovná a upevní ve svislém i 
vodorovném směru
dokonale podepírá dveřní zárubeň při zapěnování
pro všechny dveře šířky 600 – 1000 mm
obsah: 2 x rozpěry dveřních zárubní "PRO"
2 x vyrovnávací svěrky na dveřní zárubně "PRO"
4 x vyrovnávací podložky
1 x návod k obsluze
balení: karton

3675000
Rozpěra dveřních zárubní "Easy"
podpírá rám při zapěnování a zaručuje rovnoběžnost 
bočních dílů
pevně spojena s dveřní zárubní: podpírá ji při 
vsazování a usnadňuje vyrovnávání
pro všechny dveře šířky 600 – 1000 mm
balení: přířez lepenky


